secūdū qd̄ dicit Augustinus: Crede & māducaſti. Sed huic sensui nō videntur cōsonare se quētia, subdit em̄. Sed nō in pluribus eoꝝ bñplacitū est deo, i. multi patrū istorū dño displicerūt. Nō ergo de bonis dumtaxat fit sermo. Nam prostrati, i. dira morte occisi sunt in deserto, deo vlciscente pctā eoꝝ, vt patet de Chore & Hon, Dathan & Abyron, & decē exploratoribus, multisq; alijs. Hęc autē in figura facta sunt nostri, i. prostratio & reprobatio impiorū Iudæorū facta est, ad p̄figrandū qd̄ nos passuri sumus, si deo ingratī fuerimus. Si cut autē in bonis, multo melius est figuratū q̄ figura, vt regnū cœlestē q̄ terra promissionis: sic in malis multo deterius est figuratū q̄ figura, vt gehenna q̄ aliqua rpalis punitio. Si ergo tā grauis fuit punitio Iudæorū, figurativa nostra punitio, q̄ acerbissima erit punitio nřa, si deū negligimus. Vnde Ap̄lus: Irritā q̄s faciēs legē Moysi, sine villa miseratiōe duobus vel tribus testibus morit, q̄to magis putatis deteriora mereri supplicia, q̄ filiū dei conculauerit, & sanguinē testamēti pollutū duxerit, & spiritui ḡfæ contumeliā fecerit. Hęc itaq; in figura nostri facta. i. illata sunt illis, vt nō simus cōcupiscentes malorū. i. carnales & inordinatas concupiscentias fugiamus, secūdū q̄ p̄quendā p̄cipit sapientē: Post cōcupiscentias non eas, sicut & illi. In gratia cōcupierūt, in deserto, dicētes: Quis dabit nobis ad vescendū carnes? Et alibi: Est ne deus in nobis, an nō? De qbus ait Psal. Tentauerunt deum in cordibus suis, vt peterēt escas aiabus suis, neq; idololatræ efficiamini, sicut quidā ex ip̄sis. facti sunt, vitulū aureū adorātes, quēadmodū scriptū est, in Exodo. Sedit populus, i. pars populi māducare & bibere, i. ad vescendū corā simulachro ad eius honorem, & surrexerūt ludere, i. chōros ducere, & idolū adorare, dicētes: Iſti sunt dij tui Israhel. Quoꝝ vtrūq; puerile & stultū est. Neq; fornicemur, cōporaliter, sicut quidā ex ip̄sis fornicati sunt, cū mulieribus Madianitis, & ceciderūt, i. occisa sunt l̄ vna die vigintitria millia. In Num̄. dicit, vigintiquatuor millia: sed nūerus minor non excludit maiore. Occisi sunt autē fornicatores isti, ab alijs filiis Israhel, Moysē p̄cipiente, & ob hāc culpā iussi sunt principes suspēdi. Phinees q̄q; pfodit Zābri ducē filioꝝ Simeonis, & Cosbi filiā nobilissimi principis Madianitaꝝ, in locis genitalibus: quo facto, cessauit plaga à populo, neq; tētemus Christū, q̄rendo experimētū sapiæ vel potētia eius, sicut quidā eoꝝ tera uerūt. Christū, secūdū eius diuinitatē. Tentādo em̄ deū, tētaterūt quālibet diuinā psonā. Vnde dñs dixit ad Moysen: Tētauerūt me iā p̄ decē vices. Porrò psona Chri æterna est, imō Iesus Chri æternum est, cū sit verus deus: supponit em̄ diuinā psonā. Ad qd̄ insinuandū, Iudas ait in sua canonica: Iesus populū saluās de terra Aegypti. Secūdo eos q̄ nō crediderunt p̄didit, & à serpētibus perierunt. Misit em̄ in eos dñs ignitos serpentes, à quibus occisi sunt multi, donec eretus est serpēs æneus, ad cuius aspectū sanabant, vt legit in Num̄. Neq; murmuraueritis, contra superiores aut proximos v̄os cū increpāt vos, vel aliquid aduersitatis accidit vobis, sicut quidā eoꝝ murmurauerūt. Cōtra deū & Moysen, quēadmodū scriptū est: V̄ociferās cōsturba